



## METSÄALAN PERUSTUTKINTO, METSÄKONEENKULJETUKSEN OSAAMISALA

### LAAJUUS

180 osp

### PAIKKA

Kannus

### OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

### HAKEMINEN

### Tavoite

Metsäalan perustutkinto antaa perusvalmiudet kaikkiin metsäalan ammatteihin. Tällä alalla pääset tekemään itsenäistä ja haastavaa työtä. Metsäkoneenkuljettajat työskentelevät koneyrityksinä tai heidän palveluksessaan. Koulutus antaa sinulle pätevyden toimia hakkuukoneen ja ajokoneen kuljettajana.

### Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu ensisijaisesti aikuisopiskelijoille ja se soveltuu myös alaa vaihtaville metsäalasta ja metsäkoneenkuljettajan töistä kiinnostuneille.

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-vaatimukset>

### Sisältö

Metsäalan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Se muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp).

Metsäkoneenkuljettajaksi opiskellaan Kannuksen toimipaikassa.

Metsäalan opinnot sisältävät tietoja ja taitoja koneiden käytöstä ja kunnossapidosta, ympäristön hoidosta ja -suojelusta, metsien käsittelystä, puun tuottamisesta ja puutavaran laadun hallinnasta sekä yritystaloudesta. Ympäristöosaaminen ja tvt-tekniikka ovat tärkeä osa metsäkoneenkuljettajan työnkuvaa.

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-suunnitelman laadinnan yhteydessä. Opiskelu sisältää lähi- ja etä- sekä verkko-opintoja ja työpaikalla tapahtuvaa osaamisen hankkimista.

Tutkinto suoritetaan työpaikoilla järjestettävissä näytöissä osoittamalla osaaminen aidoissa työtehtävissä ja työprosesseissa. Opinnot kestävät henkilökohtaistamisesta riippuen noin 2-3 vuotta.

Koulutuksen aikana suoritetaan C-ajokortti ja kuljetusalan perustason ammattipätevyyskoulutus.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

### Lisätietoja

Metsäalan perustutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Alan mahdollisia jatko-opintoja ovat esimerkiksi:

- Metsäalan ammattitutkinto
- Metsäalan erikoisammattitutkinto

- Metsätalousinsinööri (AMK)
- Maatalous- ja metsätieteiden kandidaatti/maisteri (yliopisto)

Lisätietoa koulutuksesta:

Aleksi Rautiola, p. 040 8073623

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi

Lisätietoa hakeutumisesta:

Hakijapalvelut, p. 040 808 5010

hakijapalvelut(at)kpedu.fi

Koulutukseen on vapaita opiskelupaikkoja. Jatkuva haku on avoinna toistaiseksi. Kaikki hakijat haastatellaan opiskelijavalinnan tekemiseksi. Sinuun ollaan yhteydessä haastattelun sopimiseksi viimeistään kahden viikon kuluessa hakemuksen jättämisestä. Opiskelijavalintoja tehdään jo hakuaikana. Opinnot on mahdollista aloittaa joustavasti.

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi  
p. 040 808 5010